
Apibendrinta informacija apie SGDT lėšas

SGDT lėšų administratorius - AB "Amber Grid"

Ataskaitiniai metai - 2020 metai

Visos sumos lentelėje nurodytos tūkst. Eur

Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis
Nuo metų 

pradžios

Neišmokėtos SGDT lėšos laikotarpio pradžiai1 4,4 1 974,3 56,4 29,2 4,4 1,9 2,1 341,4 1,1 0,3 222,9 103,1 103,1

Gautinos SGDT lėšos be PVM2 6 789,5 5 126,3 5 127,1 5 128,2 5 126,8 5 126,5 5 130,6 5 132,8 5 148,7 5 152,0 5 160,9 5 166,8 63 316,2

Gautinas SGDT lėšų PVM3 1 425,4 1 075,8 1 076,0 1 076,2 1 075,9 1 075,9 1 076,7 1 077,2 1 080,5 1 081,2 1 083,1 1 084,3 13 288,4

Gautinos SGDT lėšos iš viso su PVM 8 214,9 6 202,2 6 203,2 6 204,4 6 202,7 6 202,4 6 207,3 6 210,0 6 229,2 6 233,2 6 244,0 6 251,1 76 604,6

Surinktos SGDT lėšos be PVM 9 602,4 5 114,9 5 086,9 5 089,7 5 025,5 5 056,4 5 081,5 5 090,4 5 091,3 5 010,8 5 121,9 5 206,3 65 578,2

Surinktas SGDT lėšų PVM 2 016,5 1 074,1 1 068,2 1 068,8 1 055,4 1 061,8 1 067,1 1 069,0 1 069,2 1 052,3 1 075,6 1 093,3 13 771,4

Gauti delspinigiai 44,2 44,8 41,6 43,9 45,2 47,3 46,3 48,4 48,5 48,1 51,4 47,7 557,4

Surinktos SGDT lėšos iš viso su PVM 11 663,1 6 233,9 6 196,7 6 202,5 6 126,1 6 165,5 6 194,9 6 207,8 6 209,0 6 111,3 6 249,0 6 347,3 79 907,0

Išmokėtos SGDT lėšos lėšų gavėjams 9 685,8 8 145,2 6 218,0 6 221,4 6 122,8 6 159,5 5 850,0 6 541,8 6 203,9 5 883,0 6 362,7 6 441,1 79 835,1

Išmokėta SGDT lėšų administratoriui 7,4 6,5 5,9 5,9 5,9 5,8 5,6 6,2 5,9 5,6 6,0 6,1 73,0

Neišmokėtos SGDT lėšos lėšų gavėjams laikotarpio pabaigai 1 974,3 56,4 29,2 4,4 1,9 2,1 341,4 1,1 0,3 222,9 103,1 3,3 3,3

Gautos palūkanos už SGDT lėšų saugojimą

Neišmokėtos SGDT lėšos su palūkanomis, laikotarpio pabaigai1 1 974,3 56,4 29,2 4,4 1,9 2,1 341,4 1,1 0,3 222,9 103,1 3,3 3,3

1 - Įskaitant ankstesniais laikotarpiais surinktas ir neišmokėtas SGDT lėšas, skirtas kompensuoti SGDT infrastruktūros įrengimo sąnaudas 
2 - Per ataskaitinį laikotarpį išrašytų PVM sąskaitų-faktūrų suma neįskaitant PVM
3 - Per ataskaitinį laikotarpį išrašytų PVM sąskaitų-faktūrų PVM suma

Pradelsti įsiskolinimai 2020-12-31 būklei už nesumokėtas SGDT lėšas, tūkst. Eur

ACHEMA AB 5 167,9

GEOTERMA UAB 65,1

GEROS DUJOS UAB 18,6

ROALSA UAB 1,0

Pradelsti įsiskolinimai iš viso 5 252,6

2020

SGDT lėšų mokėtojas
Pradelsta 

skola


